
Dodatek Č. 1k nabídce Č. 8/165110280

05175120198
Dodatek č. 1

k podepsané nabídce na realizaci objednávky ,

Č. 8/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Ceská
Tyclyonova
160 00
IČO:

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail: .

republika — Ministerstvo
1,

Praha 6
601 62 694

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEH1CLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha l 0 - Vršovice
IČO: 241 52 269 .

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ — na-
základě piné moci

.
Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení defektace a opravy vozidla KBVP PANDUR 11 8X8CZ po DN. Defektaci
provést s cílem stanovení potřebného rozsahu opravy v členění dle čl. 6 dohody.
Z důvodu stanovení celkové výše škody na vozidle zdokumentovat položky (práce,
ND), u kterých je naprosto zřejmá příčinná souvislost zjištěného poškození
s dopravní nehodou vozidla. V rámci defektace vozidla zdokumentovat a posoudit
technický stav vozidla.

Identifikace a dislokac techniky Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBVP PANDUR 11 8X8CZ
335.20.01.055
378-85-58, věžové číslo 227
VÚ 1825 Tábor

Označení uživatele tec niky VÚ/VZ:
Adresa:

VÚ 1825 Tábor, kpt. Jaroše, 390 02 Tábor

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva

ť
Telefon:
Jméno:

e-mail:

Ing. Luboš Stuchly

Zástupce Dodavatele ', Jméno:
Telefon:
e-mail:

Preambule:
I. Ministerstvo

předmětem, z
opravu vozidla

2. Zástupce Dod
tento protokol

3. Současně zástů
č. 8/16511028

4. Smluvní strany
nabídce Č. 8/1

Předmět dodatku: I
I. Dodavatel se

který je příloho
2. Předáním a pře

považována 2.

u
Dodavatel dne 20. 07. 2017 podepsaly Nabídku na realizaci objednávky č. 8/165110280, jejímž

úvodu potřeby zjištění skutečného poškození vozidla, stanovení rozsahu opravy a předložení nabídky na
bylo provedení defektace vozidla — označené jako I. etapa.

vatele dne 30. II. 2017 předal zástupci Ministerstva „Protokol o výsledcích defektace" vozidla, který
kceptoval dne 30. 1.2018, čímž došlo ke spinění I. etapy. .

1

če Dodavatele předložil Ministerstvu návrh „Dodatku č. 1 k podepsané nabídce na realizaci objednávky
",jejímž předmětem je provedení opravy vozidla. .
se v souladu s ustanovením čl. 25.3 Rámcové dohody dohodly na uzavření Dodatku Č. 1 k podepsané
5110280 (dále jen "Dodatek").

1,pl

z vazuje provést opravu vozidla (označovaná jako 2 etapa) podle „Protokolu o výsledcích defektace",

tohoto dodatku.
zetím techniky po provedené opravě a podpisem zápisu o ukončení servisu zástupci obou stran bude

4apa za ukončenou a Dodavateli vznikne právo fakturovat předmět tohoto Dodatku.

Stránka I z 2



Dodatek Č. 1 k nabídce 6.8/165110280

Místo provedení ser4su:
Místo předáni/přévzétí

Dodavatele.
Přepravu z místa předání

provozovna Dodavatele - Areál Tatry1450/1, 742 21 Kopřivnice.
techniky: provozovna Dodavatele - vozidlo se ke dni podepsání Dodatku nachází v provozovně

.
techniky k uživateli zabezpečí: uživatel - VÚ 1825 Tábor.

Servis provede Dodavatel

Provedení SOJ v rozskihu
00001-06.

Dodavatel před zahájením

Požadavky NATO n

odborného dozoru a konečné kontroly při opravě vozidla jako celku podle dokumentace TP-0184N-
..

pinění podepsané nabídky vypracuje plán kvality podle ČOS 051648, 3. vydání,

plány kvality — AQAP 2105, Ed. 2, NATO Requirements For Deliverable Quality Plans.
Datum zahájení/ukončení
- zahájení ihned pop edání

7 ukončení 2. etapyln jpozději
smluvní strany nedol- odnou

servisu:
(doručení) podepsaného Dodatku ze strany Ministerstva Dodavateli.

do 11 litěsieů ode dne předání (doručení) Dodatku ze strany Ministerstva Dodavateli, pokud se

jinak. .

Poskytnutá záruka:
Poskytnutí záruky ve:srlyslu čl. 13. Rámcové dohody Č. 165110280

Částka DPH (sazba 21%): 4 787 849,01

Celkem včetně DPH: 27 587 130,01

Ceny bezIEPH
Slcvy: dvacetsedminilionůpětsetosmdesátsedintiskstotřicet 1/100 korun českých.

-za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělenfa
Cenová nabídka je platió,

požadavky Dodavatele:
do 30. 03. 2018.

Pro realizaci léto nabfiky
Dodavatelem dne 28. 04.2017
Tento Dodatek je vyhotoven
stran obdrží jeden výtisk
Podepsáním tohoto Dod
se stává účinným.

Závěrečná ujednání:
platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a

a Dodatku č. I ze dne 07. 11.2017.
ve dvou originálních výtiscích 02 stranách a jedné příloze o34 listech s tím, že každá ze smluvních

Přílohu tohoto Dodatku považuje Dodavatele za své obchodní tajemství.
i tku oběma smluvními stranami se stává tento Dodatek platnýma dnem jeho uveřejnění v registru smluv

V Praze dne
-5 -03- :2018

V Praze dne ., 5 _03_ 2018
, .

)ůg. Vladimír MATYÁŠ

• •'‘ C,/

72 Ministerstvo
Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Stránka 2 z 2


